
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Aktuelle Forschungsprobleme und
-methoden (BA) /
Forschungsseminar für
Examenskandidaten
(Marx) F21/03.48

Aktuelle Forschungsprobleme und
-methoden (MA) /
Forschungsseminar für
Examenskandidaten
(Marx) F21/03.48

Do

V (BA): Einführung in die
Politische Theorie
(Marx) F21/01.57

HS (MA): Modellierung sozialer
und ökonomischer Prozesse
(PolTheo V)
(Fischbach) WE5/02.005

Fr

HS (MA): Klassiker der Positiven
Politischen Theorie (PolTheo IV)
(Marx) F21/03.03

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 06:31:18


