Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				V (BA): Einführung in die Politische Theorie	
09:00				(Marx) F21/01.57	
10:00					HS (MA): Klassiker der Positiven Politischen Theorie (PolTheo IV)
11:00					(Marx) F21/03.03
12:00					
13:00					
14:00				HS (MA): Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse (PolTheo V)	
15:00				(Fischbach) WE5/02.005	
16:00					
17:00				-	
18:00			Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden (BA) / Forschungsseminar für		
			Examenskandidaten (Marx) F21/03.48		
19:00			Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden (MA) /		
			Forschungsseminar für Examenskandidaten (Marx) F21/03 48		
			(Marx) F21/03.48	I	